 174 EE074v1.4 / Änderungen vorbehaltenwww.epluse.com
EE074 Temperaturfühler mit Modbus RTU
Der Fühler EE074 misst präzise die Temperatur von Luft, Gasen und
Flüssigkeiten in anspruchsvollen Prozess- und Klimasteuerungen wie in der
Lebensmittel- und Pharmaindustrie, Reinräumen und in der Landwirtschaft.
Robust und Zuverlässig
Das IP68 Edelstahlgehäuse in Kombination mit der vergossenen Elektronik führt
zu einer hervorragenden Messleistung in rauer und kondensierender Umgebung.

 176 EE074v1.4 / Änderungen vorbehaltenwww.epluse.com
Bestellbeispiel
Modbus Konfigurationsadapter 		  HA011018
E+E Produktkonfigurationssoftware		  PCS10 (kostenloser Download: www.epluse.com/PCS10)
Verbindungskabel M12 - offene Enden 	1,5 m	 HA010819
			   5 m	 HA010820
			   10 m	 HA010821
Y-Verteiler M12 - M12 			  HA030204
M12 Kabelstecker zur Selbstmontage 		  HA010707
Schutzkappe für M12 Buchse	  	 HA010781
Schutzkappe für M12 Stecker	  	 HA010782
EE074-L305 HA400203
Tauchhülse: R½" ISO, Edelstahl, 285 mm
Position 1: Position 2 (optional):
Fühlerlänge:	 305 mm
Bestellinformation
EE074-
Fühlerlänge
70 mm L70
155 mm L155
305 mm L305
Flansch & Clip
Kunststoff-Flansch Ø 6 mm HA401101
Edelstahl-Flansch Ø 12 mm HA401201
Wandmontageclip Ø 12 mm HA010211
R½" ISO ½" NPT
Tauchhülse
50 mm
Messing HA400101 HA400111
Edelstahl HA400201 HA400211
100 mm
Messing HA400104 HA400114
Edelstahl HA400204 HA400214
135 mm
Messing HA400102 HA400112
Edelstahl HA400202 HA400212
285 mm
Messing HA400103 HA400113
Edelstahl HA400203 HA400213